23.01.2024г. № 6
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЫРМА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

      Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Кырма», Администрация МО «Кырма»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объекту недвижимости, сооружение ПС/10 кВ Байша расположенному на земельном участке с кадастровым номером 85:02:050605:43 присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный  район Баяндаевский, муниципальное образование сельское поселение «Кырма», с.Байша,  ул.Школьная, 1в.

Глава муниципального образования
 «Кырма»                                                                                               Хушеев В.Б.

[bookmark: _GoBack]